
 

 

STOLNÍ ČTEČKA (pokladačka) RH5MC 

ESTELAR s. r. o., Palackého 744/1, 769 01 Holešov, Česká republika 
tel.: +420 573 394 894 | e-mail: obchod@estelar.cz | www.estelar.cz 
www.acsline.cz 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Nový typ stolní čtečky (personifikátor) pro RFID média 13,56 MHz. ■ Umožňuje trvalé umístění karty 
MIFARE/DESFire/NFC/Virtual pro přihlášení uživatele a jeho okamžité odhlášení při odebrání karty. ■ Lze používat 
jako běžnou čtečku médií, ale důležitou vlastností RH5MC je detekce karty v dosahu čtečky a reakce na její odejmutí.  
■ Nastavitelná barva světelné signalizace a zvukového potvrzení. ■ Široké možnosti konfigurace chování čtečky a 
formátu výstupních dat.  

■ Součástí dodávky čtečky RH5MC je zdarma ke stažení software RDX, který umožní snadné 
přihlašování/odhlašování uživatelů do libovolných aplikací či webů. ■ Pro vývojové partnery poskytujeme API 
rozhraní pro integraci čtečky do vlastního řešení. Více informací na www.prihlasenikartou.cz. ■ Snadné připojení 
pomocí USB portu do počítače. ■ Při instalaci čtečky si operační systém Windows10/11 stáhne potřebné ovladače 
automaticky, pro starší systémy použijte Stažení USB driveru pro systém Windows 

 

 

 

  

 

 

 

    

    

Objednací kód Popis 

RH5MC Stolní čtečka (pokladačka) MIFARE/NFC/Virtual (13,56 MHz), s kabelem USB-A 100 cm 

RH5MC_50 Stolní čtečka (pokladačka) MIFARE/NFC/Virtual (13,56 MHz), s kabelem USB-A 50 cm 

RH5MC_180 Stolní čtečka (pokladačka) MIFARE/NFC/Virtual (13,56 MHz), s kabelem USB-A 180 cm 

RH5MC 



 

 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

ESTELAR s. r. o., Palackého 744/1, 769 01 Holešov, Česká republika 
tel.: +420 573 394 894 | e-mail: obchod@estelar.cz | www.estelar.cz 

www.acsline.cz 
 

    
 
 

 
 
 

Typové označení RH5MC RH5MC_50 RH5MC_180 

Napájeci napětí USB (5V) USB (5V) USB (5V) 

Vstupní proud max. 150 mA 
(typicky 100 mA) 

max. 150 mA 
(typicky 100 mA) 

max. 150 mA 
(typicky 100 mA) 

Rozměry (v x š x h) 95 x 65 x 30 mm 95 x 65 x 30 mm 95 x 65 x 30 mm 

Délka kabelu 100 cm 
(pevný USB-A) 

50 cm 
(pevný USB-A) 

180 cm 
(pevný USB-A) 

Krytí IP 40 IP 40 IP 40 
Váha 110g 110g 110g 
Pracovní teplota 0°C až +65°C 0°C až +65°C 0°C až +65°C 
Skladovací teplota -40°C až +70°C -40°C až +70°C -40°C až +70°C 
Vlhkost (nekondenzující) 80% 80% 80% 


